
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

06.12.2022   1/2

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2022-2023
Číslo smlouvy: S 640 068 300 21

Číslo objednávky: 62

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harm. a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
16.12. 2022

Obvod ST Pardubice
Odstranění sněhu a zajištění 
provozu v zimních podmínkách

bez výluk ne jednorázová obj. č. 62 69 950,00 Kč

Celková cena 69 950,00 Kč



Odstranění sněhu

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

5903020010 Odstranění sněhu a ledu z nástupišť a komunikací ručně hod 15,00

5903020020 Odstranění sněhu a ledu z kolejí ručně hod 15,00

5903020110 Odstranění sněhu a ledu z výhybek ručně hod 15,00

5903025010 Odstranění posypu nástupišť ručně smetením m2 15,00

R2 Práce nakladače hod 5,00

R3 Práce dvoucestného bagru dle dispozic objednatele hod 5,00

R4 Odstranění sněhu a ledu z přístupových cest a komunikací strojně. m2 1 000,00

R5 Ošetření komunikací posypem strojně m2 500,00

R6 Ošetření komunikací posypem ručně m2 200,00

034111011 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci Kč/hod 10,00

R6 Sněhová pohotovost osob/den 10,00

Celkem 69 950,00



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3223722

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fbf4ecdd-857b-433d-aa41-b90f25e99bfd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.12.2022 09:44:02


		2022-12-08T08:44:29+0000




